Podaje do wiadomości powszechnej, że na zasadzie rozporządzenia Władzy Wyższej, cena chleba pyłowego [na drugą połowę miesiąca Listopada r. b. czyli na czas od dnia 4 (16) do 18 (30) t. m. i r. podwyższoną została o pół kopiejki na funcie, to jest: że funt chleba tego w ciągu powyższego czasu sprzedawany być ma po kop. 3.

Warszawa, dnia 3 (15) Listopada 1860 r.

Prezydent,

Rzeczywisty Sadca Stanu Andrault,

Naczelnik Kancelarii Łuceński.

## WIADOMOŚCI BIEŻĄCE.

— Jutro w Sobotę, P. Jurkiewicz, Profesor wykładać będzie w Resursie Kupieckiej drugą prelekcją popularną geologii. Zacznie się o godzinie 7ej wieczorem. Bilety wejścia dla